２０１９年３月２８日

各位

東京都港区三田一丁目４番２８号

テクタイト株式会社

代表取締役 松本 能和

株式会社ジィーエーティーの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は2019年3月28日に株式会社ジィーエーティーの発行株式総数の100％を取得し、

子会社化いたしましたので、お知らせ致します。

1. 株式の取得の目的

株式会社ジィーエーティーは、「継続は力なり」のごとく決して諦めることなく「可能性

を追求」することを企業テーマとしており、高品質で信頼ある技術が過酷なモータースポ

ーツをはじめさまざまな産業ニーズに対応しております。

当社の既存事業における製品組立・検査・デザイン開発の業務に同社のノウハウを生か

すことによりシナジー効果が期待されます。

共にグループ経営の発展を目指し、更なる各事業の発展に努めてまいります。

【事業内容】

① モータースポーツ用ワイヤーハーネス加工、販売

② デザイン開発設計支援

【会社概要】

■会社名  株式会社ジィーエーティー

■社長   金成 宏

■本社   〒359-0021埼玉県所沢市東所沢４－１１－１１

■資本金  2,000万円

■効力日  2019年 3月 28日

■URL    www.gat.ne.jp

以上